
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 2 회 일반회계 경제통상과 ~ 경제통상과

부서: 경제통상과
정책: 고용촉진 및 안정(사회복지/노동)
단위: 고용촉진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

경제통상과 10,528,092 9,270,373 1,257,719

국            334,756 250,500 84,256

광            522,000 522,000 0

특             25,000 0 25,000

분            119,821 119,821 0

도            797,610 541,013 256,597

군          8,728,905 7,837,039 891,866

고용촉진 및 안정(사회복지/노동) 1,324,412 1,235,202 89,210

국            334,756 250,500 84,256

분            119,821 119,821 0

도             97,964 76,650 21,314

군            771,871 788,231 △16,360

고용촉진 1,324,412 1,235,202 89,210

국            334,756 250,500 84,256

분            119,821 119,821 0

도             97,964 76,650 21,314

군            771,871 788,231 △16,360

공공근로사업 374,240 372,740 1,500

분            119,821 119,821 0

도              4,500 3,000 1,500

군            249,919 249,919 0

307 민간이전 6,300 4,800 1,500

도              4,500 3,000 1,500

군              1,800 1,800 0

02 민간경상보조 6,300 4,800 1,500

  ○도비보조사업                 6,300              4,800            1,500

    ―중소기업 청년 인턴 지원사업                 6,300              4,800            1,500  6,300,000원

도              4,500 3,000 1,500

군              1,800 1,800 0

지역실업자 직업훈련 0 16,360 △16,360

301 일반보상금 0 16,360 △16,360

12 기타보상금 0 16,360 △16,360

  ○국비보조사업                     0             16,360         △16,360

    ―지역 실업자 직업훈련(10명)                     0             16,360         △16,360  0원

지역공동체 일자리사업 453,750 455,000 △1,250

국            202,500 202,500 0

도             59,500 60,750 △1,250

군            191,750 191,750 0

101 인건비 246,750 243,000 3,750

국             83,000 80,500 2,500

도             48,250 48,750 △500

군            115,500 113,750 1,750

04 기간제근로자등보수 246,750 243,000 3,750

  ○국비보조사업               246,750            243,000            3,750

    ―지역공동체 일자리사업 참여자 인부임
              246,750            243,000            3,750        246,750,000원
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부서: 경제통상과
정책: 고용촉진 및 안정(사회복지/노동)
단위: 고용촉진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국             83,000 80,500 2,500

도             48,250 48,750 △500

군            115,500 113,750 1,750

402 민간자본이전 75,000 80,000 △5,000

국             37,500 40,000 △2,500

도             11,250 12,000 △750

군             26,250 28,000 △1,750

01 민간자본보조 75,000 80,000 △5,000

  ○국비보조사업                75,000             80,000          △5,000

    ―자립형 지역공동체(CB)사업 추진
               75,000             80,000          △5,000        75,000,000원

국             37,500 40,000 △2,500

도             11,250 12,000 △750

군             26,250 28,000 △1,750

사회적기업육성사업 165,320 60,000 105,320

국            132,256 48,000 84,256

도             21,064 0 21,064

군             12,000 12,000 0

307 민간이전 105,320 0 105,320

국             84,256 0 84,256

도             21,064 0 21,064

02 민간경상보조 105,320 0 105,320

  ○국비보조사업               105,320                  0          105,320

    ―사회적기업 일자리 창출사업(성립전 예산)
               82,320                  0           82,320        82,320,000원

국             65,856 0 65,856

도             16,464 0 16,464

    ―사회적기업 사회개발비 공모사업(성립전 예
      산)                23,000                  0           23,000        23,000,000원

국             18,400 0 18,400

도              4,600 0 4,600

산업진흥(산업ㆍ중소기업/산업진흥ㆍ고도화) 1,535,069 1,512,069 23,000

광            522,000 522,000 0

특             25,000 0 25,000

도              5,200 6,200 △1,000

군            982,869 983,869 △1,000

지역경제 활성화 1,535,069 1,512,069 23,000

광            522,000 522,000 0

특             25,000 0 25,000

도              5,200 6,200 △1,000

군            982,869 983,869 △1,000

물가관리 47,347 22,347 25,000

특             25,000 0 25,000

군             22,347 22,347 0

401 시설비및부대비 25,000 0 25,000

특             25,000 0 25,000

01 시설비 24,730 0 24,730
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부서: 경제통상과
정책: 산업진흥(산업ㆍ중소기업/산업진흥ㆍ고도화)
단위: 지역경제 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○합천읍 지역방송망 설치(성립전 예산)
               24,730                  0           24,730      24,730,000원

특             24,730 0 24,730

03 시설부대비 270 0 270

  ○합천읍 지역방송망 설치(성립전 예산)
                  270                  0              270      25,000,000원*1.08/100

특                270 0 270

재래시장 지원 60,000 55,000 5,000

201 일반운영비 5,000 0 5,000

01 사무관리비 5,000 0 5,000

  ○합천사랑상품권 제작                 5,000                  0            5,000  5,000,000원

지방기업 지원사업 0 7,000 △7,000

도                  0 1,000 △1,000

군                  0 6,000 △6,000

402 민간자본이전 0 7,000 △7,000

도                  0 1,000 △1,000

군                  0 6,000 △6,000

01 민간자본보조 0 7,000 △7,000

  ○지방 증설 투자보조금 지원사업                     0              3,000          △3,000

  ○도비보조사업                     0              4,000          △4,000

    ―창업기업 신규고용인력 보조금 지원사업
                    0              4,000          △4,000

  0원

        0원

도                  0 1,000 △1,000

군                  0 3,000 △3,000

국제교류 및 통상협력 강화(산업ㆍ중소기업/무역및투자유
치)

325,490 382,945 △57,455

도             20,000 20,000 0

군            305,490 362,945 △57,455

통상진흥 및 투자유치 79,790 137,245 △57,455

도             20,000 20,000 0

군             59,790 117,245 △57,455

통상지원 5,832 9,747 △3,915

301 일반보상금 0 3,915 △3,915

10 행사실비보상금 0 3,915 △3,915

  ○무역통상진흥 종합시책 설명회 참가                     0                432            △432

  ○경상남도 추천상품(QC) 판매전 참가                     0                648            △648

  ○해외바이어 초청 수출상담회 참가                     0                675            △675

  ○해외 시장개척 및 산업박람회 참가                     0              2,160          △2,160

  0원

  0원

  0원

  0원

투자유치 지원 31,558 85,098 △53,540

301 일반보상금 0 3,540 △3,540

10 행사실비보상금 0 540 △540

  ○투자유치 설명회 참석자 보상                     0                540            △540  0원

12 기타보상금 0 3,000 △3,000
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부서: 경제통상과
정책: 국제교류 및 통상협력 강화(산업ㆍ중소기업/무역및투자유치)
단위: 통상진흥 및 투자유치 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○투자유치 민간유공자 포상금                     0              3,000          △3,000  0원

401 시설비및부대비 0 50,000 △50,000

01 시설비 0 50,000 △50,000

  ○기업유치 기반시설 지원                     0             50,000         △50,000  0원

교통행정 개선(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타) 6,416,009 5,224,503 1,191,506

도            590,690 354,407 236,283

군          5,825,319 4,870,096 955,223

운송업체 지원 4,806,050 3,680,539 1,125,511

도            490,690 354,407 136,283

군          4,315,360 3,326,132 989,228

벽지노선 손실보상금 지원 588,108 564,131 23,977

도            192,569 193,053 △484

군            395,539 371,078 24,461

307 민간이전 578,901 554,924 23,977

도            186,869 187,353 △484

군            392,032 367,571 24,461

09 운수업계보조금 578,901 554,924 23,977

  ○도비보조사업               578,901            554,924           23,977

    ―벽지노선 손실보상금 지급               578,901            554,924           23,977  578,901,000원

도            186,869 187,353 △484

군            392,032 367,571 24,461

버스업계 지원 483,042 279,508 203,534

도            241,521 139,754 101,767

군            241,521 139,754 101,767

307 민간이전 483,042 279,508 203,534

도            241,521 139,754 101,767

군            241,521 139,754 101,767

09 운수업계보조금 483,042 279,508 203,534

  ○도비보조사업               483,042            279,508          203,534

    ―비수익노선 손실보상               483,042            279,508          203,534  483,042,000원

도            241,521 139,754 101,767

군            241,521 139,754 101,767

운수업체 유가보조 3,356,000 2,500,000 856,000

307 민간이전 3,356,000 2,500,000 856,000

09 운수업계보조금 3,356,000 2,500,000 856,000

  ○에너지세제개편에 따른 유류세액 인상분 보조
            3,356,000          2,500,000          856,000      3,356,000,000원

운수업체 활용 군정홍보 136,900 164,900 △28,000

402 민간자본이전 97,760 125,760 △28,000

01 민간자본보조 97,760 125,760 △28,000

  ○합천관광홍보 지원                97,760            125,760         △28,000  97,760,000원

특별교통 수단 구입 70,000 0 70,000

도             35,000 0 35,000
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부서: 경제통상과
정책: 교통행정 개선(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타)
단위: 운송업체 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군             35,000 0 35,000

405 자산취득비 70,000 0 70,000

도             35,000 0 35,000

군             35,000 0 35,000

01 자산및물품취득비 70,000 0 70,000

  ○도비보조사업                70,000                  0           70,000

    ―특별교통 수단 구입                70,000                  0           70,000  70,000,000원

도             35,000 0 35,000

군             35,000 0 35,000

교통안전사고 예방 1,609,959 1,543,964 65,995

도            100,000 0 100,000

군          1,509,959 1,543,964 △34,005

교통안전 시설물 관리 1,580,083 1,517,923 62,160

도            100,000 0 100,000

군          1,480,083 1,517,923 △37,840

206 재료비 1,410 10,450 △9,040

01 재료비 1,410 10,450 △9,040

  ○임시주차장 교통안내 표지판 설치                     0              1,900          △1,900

  ○행사추진 교통안내판 설치                     0              1,900          △1,900

  ○각종 캠페인 비품 제작                     0                950            △950

  ○노상.노외주차장 차선도색                     0              2,850          △2,850

  ○공영주차장 표지판 교체                 1,410              2,850          △1,440

  0원

  0원

  0원

  0원

  1,410,000원

207 연구개발비 36,200 40,000 △3,800

01 연구용역비 36,200 40,000 △3,800

  ○지방대중교통계획 수립 용역                18,100             20,000          △1,900

  ○지역교통안전기본계획 수립 용역
                9,050             10,000            △950

  ○지방교통약자 이동편의증진계획 수립 용역
                9,050             10,000            △950

  18,100,000원

      9,050,000원

      9,050,000원

401 시설비및부대비 1,445,000 1,370,000 75,000

도            100,000 0 100,000

군          1,345,000 1,370,000 △25,000

01 시설비 1,434,870 1,360,613 74,257

  ○도비보조사업                99,100                  0           99,100

    ―대병면 시외버스터미널 휴게시설 신축(성립
      전 예산)                99,100                  0           99,100        99,100,000원

도             99,100 0 99,100

  ○공영주차장 설치               849,190            874,033         △24,843

    ―초계면 재래시장 주차장 설치
              541,566            566,409         △24,843        541,566,000원

03 시설부대비 10,130 9,387 743

  ○도비보조사업                   900                  0              900

    ―대병면 시외버스터미널 휴게시설 신축(성립
      전 예산)                   900                  0              900        100,000,000원*0.90/100
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부서: 경제통상과
정책: 교통행정 개선(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타)
단위: 교통안전사고 예방 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도                900 0 900

  ○공영주차장 설치                 5,810              5,967            △157

    ―초계면 재래시장 주차장 설치
                3,434              3,591            △157        545,000,000원*0.63/100

교통질서 계도 교육 29,876 26,041 3,835

101 인건비 29,876 22,576 7,300

04 기간제근로자등보수 29,876 22,576 7,300

  ○주정차단속 및 교통질서 계도요원 인부임                29,876             22,576            7,300

    ―퇴직금                 7,300                  0            7,300  7,300,000원

301 일반보상금 0 1,265 △1,265

10 행사실비보상금 0 765 △765

  ○운수업체 종사자 교육                     0                765            △765  0원

12 기타보상금 0 500 △500

  ○운수업체(운전자) 시상                     0                500            △500  0원

303 포상금 0 2,200 △2,200

01 포상금 0 2,200 △2,200

  ○자동차관련 세외수입 징수 시상                     0              2,200          △2,200  0원

지역활력 증진(일반공공행정/일반행정) 544,708 519,708 25,000

현장민원처리 544,708 519,708 25,000

가로등 설치 및 관리 516,150 491,150 25,000

201 일반운영비 315,400 290,400 25,000

02 공공운영비 291,000 266,000 25,000

  ○공공요금및제세               291,000            266,000           25,000  291,000,000원

재무활동(경제통상과)(국토및지역개발/산업단지) 39,608 53,150 △13,542

보전지출 39,608 53,150 △13,542

보조금반환금 39,608 53,150 △13,542

802 반환금기타 39,608 53,150 △13,542

01 국고보조금반환금 13,021 28,798 △15,777

  ○2008년~2009년 영업용 화물차 감차사업 이자
                  276                  0              276

  ○2009년 신재생에너지 보급사업                 4,620             20,142         △15,522

  ○2010년 신재생에너지 보급사업                 3,889              4,420            △531

      275,090원

  4,620,000원

  3,888,500원

02 시ㆍ도비보조금반환금 26,587 24,352 2,235

  ○2009년 신재생에너지 보급사업                     0              3,357          △3,357

  ○2010년 신재생에너지 보급사업                 6,924              1,332            5,592

  0원

  6,923,393원
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